Base de enchufes para rack de 19" y 1 U
8 tomas en el panel posterior
 Interruptor bipolar luminoso en el frontal
Base con
Carcasa en aluminio y ABS color negro
Bipolar con contactos tierra laterales Schuko
Con cable de conexión de 2m de longitud
Amperaje máximo 16A    250V.
Profundidad: 54 mm
Las orejas de 19" se pueden instalar en cuatro posiciones
diferentes
Entrada del cable por el lateral
Certificado VDE
Complementos para rack 19"
Ref.: BASE-8INT19 Cod.: 20389818
Silici, 13 · Polígono Industrial Famades · 08940 Cornellá de Llobregat · (Barcelona - España) · Tel.: 902 511 910 · Fax: 902 511 960 · golmar@golmar.es · www.golmar.es
! Base con 8 enchufes,
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!Más propiedades Interruptor luminoso de encendido o
apagado , Las orejas de montaje permiten fijar la base de enchufes en 4
posiciones diferentes
!Peso 0,73 kg
Tipo de producto 19 " Rack
Diseño 19" / 1 U
Número de enchufes 8 , Girados 45°
 (Contacto de puesta a tierra / IEC 7/4)
Con cable de conexión 2m de longitud
Conector Contacto puesta a tierra (CEE 7/7),
Girados
Sección del conductor 1,5 mm²
Alimentación eléctrica 250 V
Corriente máxima 16 A
Material de la caja Aluminio , Plástico
Color negro
Ancho 485 mm
Altura 44 mm
Fondo 44 mm
Descripción general